農業クラブ全国大会西関東大会
受付番号：

西関東大会参加費免除申請書

令和　７　年　　　月　　　日

第76回日本学校農業クラブ全国大会令和７年度西関東大会事務局長　様

　高等学校
校長　　　　　　　　　　　　　印

① 非常被災に伴う西関東大会参加費について、次のとおり申請します。
② クラブ員代表者会議運営生徒及び指導助言者（引率者）参加費について、次のとおり申請します。
[bookmark: _Hlk205573134]　　　　（該当する内容にレ点を入れてください。）

１　参加費（￥５，０００）
■参加費の合計額の計算
	[bookmark: _Hlk202270627]西関東大会参加費
	合計額（A）

	①
	（西関東大会参加者数　　　　名）×￥5,000
（西関東大会視察生徒数　　　　名）×￥5,000
	計　　　　　　円

	西関東大会参加費
	合計額（B）

	②
	（西関東大会クラブ員代表者会議運営生徒　　　　名）×￥5,000
（西関東大会クラブ員代表者会議指導助言者　　　　名）×￥5,000
	計　　　　　　円

■免除対象額の計算
	①
	[bookmark: _Hlk200953021]被災生徒数
	被災地からの
転校生徒数
	生徒数の合計
	免除額（C）

　　　　　　　　名

　　　　　　　名

計　　　　名×￥5,000

計　　　　　　円

	②
	クラ代運営生徒数
	クラ代指導助言者数（引率者）
	クラ代運営生徒数
指導助言者数の合計
	免除額（D）

　　　　　　　　名

　　　　　　　　名

計　　　　名×￥5,000

計　　　　　　円

■納入額の計算
	合計額（A）＋（B）
	免除額（C）＋（D）
	納入額
（（A）＋（B））―（（C）＋（D））

	円
	円
	円

２　申請理由